



ARMADA DE REPÚBLICA DOMINICANA

No. EXPEDIENTE
ARD-CCC-CP-2018-0028

OFERTA ECONÓMICA

29 de Junio del 2018

NOMBRE DEL OFERENTE: SERVICIOS GENERALES, M.A., S.R.L.

RNC: 1-01-67973-5

Item No.	Descripción del Bien, Servicio u Obra	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	EXON.	Precio Unitario Final
1	Altímetro para Aeronaves PN/5934P-1ª.56, No.91317, USA.	UD	1	25,680.00	EXON.	25,680.00
2	Indicador de Velocidad, 8125B.283, NO.88057, USA.	UD	1	18,960.00	EXON.	18,960.00
3	Indicador de Actitud o Horizonte Giroscópico PN/700-3CF, No.4804BX, USA.	UD	1	114,960.00	EXON.	114,960.00
4	Indicador de Temperatura de la cabeza del cilindro MFG, USA.	UD	1	33,360.00	EXON.	33,360.00
5	Indicadores de Velocidad del aire, P/N 8000T.12, No.20699, P/N EA-5171-1 No.26354 y P/N EA-5172 No.75797, USA.	UD	3	18,960.00	EXON.	56,880.00
6	Indicador ITT (Indicador de Temperatura de Turbina) P/N 206-375-012-101, No. 685, USA.	UD	1	17,520.00	EXON.	17,520.00
7	Indicador de Velocidad Vertical P/N 22-202-01 a No. 75794, USA.	UD	1	18,960.00	EXON.	18,960.00
8	Indicadores de Velocidad Vertical P/N 7000 C.26 No. G6874 y P/N 7000TC.26 No. 48158, USA.	UD	1	66,720.00	EXON.	66,720.00
9	Indicador de Cantidad de Combustible P/N 206-070-307-4ª No. 11814, USA.	UD	1	33,360.00	EXON.	33,360.00
10	Medidor de Ampere o Amperímetro P/N 3706-2001 S/N A33084-58, USA.	UD	1	47,760.00	EXON.	47,760.00



Item No.	Descripción del Bien, Servicio u Obra	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	EXON.	Precio Unitario Final
11	Indicador de Temperatura del aceite de motor y presión P/N 206-075-1, USA.	UD	3	42,960.00	EXON.	128,880.00
12	Altímetro para Aeronaves PN/5934P-1 A.63, No. J5348, USA.	UD	1	18,480.00	EXON.	18,480.00
13	Indicador de Presión Múltiple P/N SP3522-CES2, No. 3844, USA.	UD	1	18,480.00	EXON.	18,480.00
14	Medidor de Succión P/N SP3571-CES, No.3385, USA.	UD	1	13,680.00	EXON.	13,680.00
15	Giro Direccional P/N 200-5 No.13723, USA.	UD	1	30,480.00	EXON.	30,480.00
16	Giro Direccional para Aeronaves P/N 200-6 No.8066, USA.	UD	1	35,280.00	EXON.	35,280.00
17	Indicador de Horizonte P/N RCA21-12 No. CT1040Y P/N RCA22-7 No. 87.	UD	2	30,480.00	EXON.	60,960.00
18	Indicador de Actitud de Giro P/N 700-3CF S/N 4207B, USA.	UD	1	62,160.00	EXON.	62,160.00
19	Tacómetro Eléctrico P/N 8DJ148CAC1 No. CM19, USA	UD	1	23,760.00	EXON.	23,760.00
20	Medidor de Flujo de Combustible P/N C662010-0102, No.116984, USA.	UD	1	23,760.00	EXON.	23,760.00
21	Remaches en acero inoxidable de alta resistencia y aleación, superficie galvanizado en caliente y niquelado, USA.	UD	25,000	24.86	EXON.	621,500.00
						1,471,580.00
VALOR TOTAL DE LA OFERTA:RD\$ 1,471,580.00						
Valor total de la oferta en letras: Un millón cuatrocientos setenta y uno mil quinientos ochenta con 00/100 pesos dominicanos.						

Yo, Narciso A Burgos G. en calidad de **GERENTE**, debidamente autorizado para actuar en nombre representación de **SERVICIOS GENERALES, M.A., S.R.L.**

Firma _____

29 de Junio del 2018



